Муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение
Средняя  общеобразовательная  школа  Ns 6 г . Сегежи

ПРИКАЗ

от  01.07.2025 года 	 N 154-Од
О  приёме  на  обучение  в  первые  классы
МБОУ  СОШ  М 6 г . Сегежи
на  2025-2026 учебный  год

В  соответствии  с  Законом  Российской  Федерации  от  29 декабря  2012 года  3Ч  273-
ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации », приказом  Министерства  просвещения
Российской  Федерации  от  02.09.2020 Х  458 "Об  утверждении  порядка  приема  граждан  на
обучение  по  образовательным  программам  начального  общего , основного  общего  и
среднего  общего  образования ", с  Федеральным  законом  (Х 41 1-ФЗ) от  2 декабря  2019
года , Постановлением  администрации 	Сегежского  муниципального  округа  "О
закрепления  муниципальных  общеобразовательных  учреждений  Сегежского
муниципального  района  за  конкретными  территориями  Сегежского  муниципального
района " Х2 59 от  23.01.2025 года , локальным  актом  МБОУ  СОШ  М 6 г .Сегежи  "Порядком
приема  на  обучение  по  образовательным  программам . начального  общего , основного
общего  и  среднего  образования "

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Принять  на  обучение  в  первые  классы  МБОУ  СОШ  Ns6 г . Сегежи  на  2025-2026
учебный  год  48 человека , номера  регистрации  заявлений  родителей  (законных
представителей ) с  Х  1 по  Ns 48, представивших  документы  в  соответствии  с
требованиями  (приложение  3 Г  1)

2. Разместить  данный  приказ  на  сайте  школы .

3. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой .

Директор  школы

ниципаль н  о ~пЧ  е  общеоб  ого
с  ~и° gаТель  араэ  ~ е 	 сеи` и

# b 	 ~7 соу
~' 	( 	ОУ  N ч  Q t

Nо 6О  • г = °

а
ла

 's~daS'~~
ниаti, ~~ дг

уу  ~W * дии  дед
Hbb  * вид а

Н .Н .